



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Comfortbyg ApS

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 32 64 61 82

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Niels Henrik Nissen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Comfortbyg ApS Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 32 64 61 82
	Stiftet: 30. november 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Nissen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Real Udvikling ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.263 kr. mod -15.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.890 kr. mod -14.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2019 har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.263</b>	<b>-15.832</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	498	1.222
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-125</u>	<u>-324</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.890</b>	<b>-14.934</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.890</b>	<b>-14.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.890</u>	<u>-14.934</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.890</b>	<b>-14.934</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>33.688</u>	<u>33.190</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.688</u>	<u>33.190</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.688</u></b>	<b><u>33.190</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.688</u></b>	<b><u>33.190</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-111.075	-101.185
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.925</b>	<b>23.815</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.763	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.763	9.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.763</b>	<b>9.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.688</b>	<b>33.190</b>

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-86.251	38.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.934	-14.934
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-101.185	23.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.890	-9.890
	<b>125.000</b>	<b>-111.075</b>	<b>13.925</b>



### 1. Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2019 har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>125</u>	<u>324</u>
	<u><b>125</b></u>	<u><b>324</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Real Udvikling ApS, CVR-nr. 30902882, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


